
UCHWAŁA NR XXXV/229/04 
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU 

z dnia 16+ listopada 2004 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/109/03 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 25 listopada 2003 r. 
w

sprawie ustalenia wysokości opłaty miejscowej, terminów jej płatności oraz sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.

984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 i z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759) oraz art 19 ust. 1 pkt b ustawy z dnia 12

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2002 r. Nr 9 poz.84 i Nr 200 poz.
1683 i z 2003 nr 110 poz. 1039, Nr 203 poz. 1966, Nr 200 poz. 1953, Nr 96 poz. 874, Nr 188 poz. 

1840
i z 2004 r. Nr 92 poz. 880, Nr 92 poz. 884, Nr 96 poz. 959, Nr 123 poz. 1291), Uchwały Nr 

IX/60/86
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze w sprawie określenia miejscowości posiadającej 

walory
turystyczne uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1.W Uchwale Nr XX/109/03 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 25 listopada 2003 r. w sprawie 
ustalenia

wysokości opłaty miejscowej, terminów jej płatności oraz sposobu jej poboru wprowadza się
następujące zmiany: skreśla się § 8. 

2.W pozostałym zakresie postanowienia w.w. uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa

Dolnośląskiego i obowiązuje od roku podatkowego 2005. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Kołodziej 


